潍院群组发〔2013〕2号
	中共潍坊学院委员会
	文件

	党的群众路线教育实践活动领导小组

关于党的群众路线教育
实践活动暑假有关安排的通知

各党总支、直属党支部：

为深入开展党的群众路线教育实践活动，做好新学年工作，经学校党委研究同意，现将暑假期间有关活动安排通知如下：
一、认真学习有关文件
采取集中与分散相结合的方式，以自学为主，研读以下文件：

1.习近平总书记在党的群众路线教育实践活动工作会议上的讲话精神;
2.中共中央关于在全党深入开展党的群众路线教育实践活动的意见;
3.中共山东省委关于深入开展党的群众路线教育实践活动的实施意见;

4.论群众路线——重要论述摘编;

5.党的群众路线教育实践活动学习文件选编;

6.厉行节约、反对浪费——重要论述摘编;

7.中共潍坊学院委员会关于深入开展党的群众路线教育实践活动的实施方案。

二、深入开展社会调研

利用各种机会、采取多种形式，主要围绕以下问题开展社会调研：

1.师生员工、学生家长和社会对学校“四风”方面的反映；

2.提高教育教学质量方面的意见建议；

3.新形势下学生教育管理方面需要改进的问题；

4.地方党委政府和企业对校地校企合作方面的需求；

5.兄弟院校的好经验、好作法等。

三、集中举办暑期领导干部研讨班
（一）时间：8月26日－8月29 日（暂定）。
（二）参加人员：学校领导，中层单位主要负责人。
（三）主要内容：

1.到潍坊烈士陵园重温入党誓词；
2.参观潍坊市规划设计馆、博物馆，滨海经济开发区；
3.集中交流学习体会、调研成果、新学年工作打算等。每人发言时间控制在10分钟左右。

四、几点要求

1.党员干部、尤其是处级以上干部要认真学习文件，积极开展调研活动。

2.研讨班参加人员要结合思想和工作实际，认真撰写发言提纲，提前做好交流准备。

3.研讨班参加人员一般不得请假。确需请假的，须经学校主要领导批准并及时通知组织部。
以上安排如有变化，另行通知。

附：1、暑期领导干部研讨班日程安排表

2、研讨班参加人员及分组情况
中共潍坊学院委员会

党的群众路线教育实践活动领导小组

2013年7月22日

	抄送：山东省教育实践活动督导组

	中共潍坊学院委员会党的群众路线
教育实践活动领导小组办公室        2013年7月22日印发

附件1
暑期领导干部研讨班日程安排表

	时  间
	活动内容
	地点
	主持人
	备注

	8月

26日
	上午
	8:30

-11:30
	1.重温入党誓词;

2.参观考察。
	潍坊市烈士陵园、
规划设计馆、博物馆
	牛钟顺
	8:30

行政楼前集合

	下午
	14:30

-17:00
	参观考察
	潍坊滨海经济开发区
	牛钟顺
	14:30
行政楼前集合

	8月

27日
	上午
	8:30
-11:30
	学校领导发言
	行政楼705会议室
	牛钟顺

	下午
	15:00
-18:00
	集中交流

	8月

28日
	上午
	8:30
-11:30
	集中交流

	下午
	15:00
-18:00
	集中交流

	8月

29日
	上午
	8:30
-11:30
	1.集中交流；

2.辛丕宏书记总结讲话。
	行政楼705会议室
	王守伦

注：1. 研讨班参加人员要服从安排，统一行动，有事离开须请假。

2.考察乘车安排:校领导乘①号车；其他人员，一、二组乘②号车，三、四组乘③号车。

附件2
研讨班参加人员及分组情况

一  组（16人）

组  长：曹  慧  朱猷武
成  员：辛丕宏  王清明  李连成  王  勇  李瑞民  王玉梅

杨文亭  耿建民  李秋之  徐隆彬  王林同  杜建国

卢运山  王效忠

二  组（23人）

组  长：于云汉  赵光强
成  员：王守伦  丁子信  王忠山  许美坤  邢兰坤  李长明

于  阳  范成祥  周赤舟  付  兵  窦  青  李绪年

郭  伟  马守忠  刘永胜  胡胜军  刘洪琪  王成端

陈子夫  曲振国  单振涛

三  组（18人）

组  长：张德升  国  华
成  员：牛钟顺  马茜华  徐树芝  韩永忠  姚秀琦  逯怀新

王家忠  杨爱华  李学军  周  莹  姜军生  管延俊

柳长江  王  健  苗金春  陈子文

四  组（13人）

组  长：周玉衡  肖孟强

成  员：冯滨鲁  澹凡忠  侯  麓  籍法俊  尹建民  郭顺敏

孟祥亭  刘  金  魏茂全  王  平  李秀英
PAGE
- 2 -